
SRT SPA

SERVIZIO DI TRASPORTO DEI RIFIUTI IN INGRESSO ED USCITA DAI SITI DI SRT S.P.A. (lotto 1)

Informazioni sulla gara
ID 141

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 90512000-9

CIG: 9525511C56

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Roberto Tambussi

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: SRT SPA

Centro di costo: Gare

Destinatario fornitura/servizio: Gare

Aggiudicatario: Marazzato Soluzioni Ambìentali Srl a socio unico
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 103.575,89 €

Data di aggiudicazione: 26 gennaio 2023

Descrizione: Servizio di trasporti rifiuti con autocisterna

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 128.520,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 123.120,00 €

Oneri: 5.400,00 €

Garanzia fideiussoria: 2.570,40 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 07 dicembre 2022 10:45:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 03 gennaio 2023 12:00:00

Data scadenza: 10 gennaio 2023 12:00:00

Periodo presentazione offerta economica: 28 ore ( Dal 10 gennaio 2023 12:00:00 al 11
gennaio 2023 16:00:00 )

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
DGUE REV01

Dichiarazione - modello A

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

PASSOE

WHITE LIST

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Capitolato


	SERVIZIO DI TRASPORTO DEI RIFIUTI IN INGRESSO ED USCITA DAI SITI DI SRT S.P.A. (lotto 1)

